de muhasebenin tutulduğu yıl ile ilgili bir takım bilgiler içermektedir. Vakfın asl-i malı ve zimem

kayıtları muhasebenin tutulduğu yıla aitken, elde edilen murabaha ve kira gelirleri, vakfın giderleri

geçmiş yıla aittir. Daha açık bir şekilde ifade edecek olursak örneğin, A vakfının 1184/1770 yılı

muhasebe kaydı 1185/1771 yılının başında geçmiş döneme dönük olarak yapılmaktadır. Bundan dolayı

vakfın gelir ve giderleri geçmiş döneme aitken asl-i malı ve zimem kayıtları muhasebenin yapıldığı yıla

aittir.

Bu çalışmada muhasebe defterlerinin beş bölümünden her biri ile ilgili muhasebe kayıtlarından örnekler